Campionato Nazionale GT4
Round 1: Vallelunga - 06/10/2023

Pilota Alessio Miceli

Sessione Gara 1

Tempo 04:50

Decisione Warning + 30 secondi

Motivo Manca completamente il punto di frenata, colpendo Saldana.

Pilota Mirko Micheletto

Sessione Gara 1

Tempo 05:12

Decisione Warning + 20 secondi

Motivo Arriva lungo in frenata, causando un incidente che coinvolge Mambretti e Pugliese.
Pilota Mattia Pugliese

Sessione Gara 1

Tempo 05:17

Decisione Warning + 20 secondi

Motivo Rientra in pista incurante degli avversari che transitano, colpendo Marturano.
Pilota Mirko Micheletto

Sessione Gara 1

Tempo 06:45

Decisione 20 secondi

Motivo Arriva lungo in frenata, tamponando Azzarello.

Pilota Antonino Bellinghieri

Sessione Gara 1

Tempo 08:10

Decisione Warning + 5 secondi

Motivo Effettua uno spostamento difensivo in estremo ritardo, spingendo lannelli fuori pista.




Pilota Michele Suardi

Sessione Gara 1

Tempo 17:33

Decisione No Further Action

Motivo La Direzione Gara valuta I'episodio come incidente di gara.

Pilota Antonino Bellinghieri

Sessione Gara 1

Tempo 26:36

Decisione Warning + 5 secondi

Motivo Ignorando le bandiere blu, si sposta verso destra, spingendo Bianchi fuori pista.
Pilota Claudio Mambretti

Sessione Gara 1

Tempo 29:08

Decisione Warning + 10 secondi

Motivo Rientra in pista incurante degli avversari che transitano, colpendo Miceli.
Pilota Alessio Miceli

Sessione Gara 1

Tempo 29:24

Decisione 5 secondi

Motivo Tampona Mantineo in percorrenza curva.




L’ordine di arrivo di Gara 1, dunque, ¢ il seguente:

# Name

1 Pro|Massimo Carzaniga
2 Pro|Mauro Previtali

3 Pro|Riccardo Pera

4 Pro|Lorenzo Bernardini
5 Pro|Simone Puglisi

6 Pro|Luca Pellegatta

7 Pro|Dorian Racolta

8 Am]Luca Gallo

9 Pro|Francesco Bianchi
10 Am|Tommaso Maffei

11 Pro|Hadrien Bonaccorso
12 Am|Michele Suardi

13 Pro|Giammarco lannelli
14 Am|Matteo Azzarello

15 Am|Stefano Saldana

16 Am|Damiano Marturano
17 Pro|Mattia Pugliese

18 Am|Daniele Alberti

19 Am|Cristian Vergura

20 Pro|Mirko Micheletto
21 Am|Andrea Viviani

22 Am|Emanuele Galletta
23 Wild|Giuseppe Mantineo
24 Pro|Claudio Mambretti
25 Am|Alessio Miceli

26 Am|Antonino Bellinghieri

Total Race Time
26:19.682
26:23.392
26:23.446
26:29.843
26:30.779
26:38.105
26:38.965
26:47.105
26:49.125
26:54.347
26:55.834
27:03.099
27:08.354
27:15.566
27:17.592
27:21.351
27:03.591 +00:20.000
27:25.305
27:26.856
26:56.464 +00:40.000
27:37.611
27:38.483
27:39.792
27:47.420 +00:10.000
27:36.729 +00:35.000

27:00.986
(tempo virtuale 28:49.051) +00:10.000

Num Laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
15 laps



Pilota Mauro Previtali

Sessione Gara 2

Tempo 04:12

Decisione No Further Action

Motivo La Direzione Gara invita Previtali a porre maggiore attenzione nelle fasi iniziali di gara,
ma non rileva gli estremi per una sanzione nel presente episodio.

Pilota Hadrien Bonaccorso

Sessione Gara 2

Tempo 04:15

Decisione Warning + 30 secondi

Motivo Affiancato a Pugliese, converge verso sinistra collidendo con 'avversario ed innescando
un incidente che coinvolge numerosi piloti.

Pilota Lorenzo Bernardini

Sessione Gara 2

Tempo 04:29

Decisione No Further Action

Motivo La Direzione Gara non rileva responsabilita del pilota, ma evidenzia la cattiva
connessione come unica responsabile dell’'incidente in questione.

Pilota Michele Suardi

Sessione Gara 2

Tempo 04:47

Decisione Warning + 30 secondi

Motivo Arriva lungo in frenata, tamponando Carzaniga ed innescando un incidente che coinvolge
numerosi piloti.

Pilota Stefano Saldana

Sessione Gara 2

Tempo 06:15

Decisione 10 secondi

Motivo Arriva lungo in frenata, spingendo Galletta fuori pista, nonostante questi cerchi in tutti i

modi di evitare un incidente che avrebbe avuto gravi conseguenze.




Pilota Massimo Carzaniga

Sessione Gara 2

Tempo 06:57

Decisione Warning + 5 secondi

Motivo Affiancato a Pera, converge verso sinistra spingendo I'avversario fuori pista.

Pilota Daniele Alberti

Sessione Gara 2

Tempo 08:04

Decisione No Further Action

Motivo Totalmente passeggero della vettura dopo il contatto con lannelli, taglia verso l'interno
della pista colpendo Galletta, che transitava. La Direzione Gara non rileva responsabilita
del pilota in questione, essendo questi non in controllo della vettura.

Pilota Mirko Micheletto

Sessione Gara 2

Tempo 10:30

Decisione No Further Action

Motivo La Direzione Gara non rileva responsabilita del pilota, ma evidenzia la cattiva
connessione come unica responsabile dell’'incidente in questione.

Pilota Matteo Azzarello

Sessione Gara 2

Tempo 15:30

Decisione Warning +20 secondi

Motivo Arriva lungo in frenata, Colpendo Galletta sul punto di corda.

Pilota Daniele Alberti

Sessione Gara 2

Tempo 17:30

Decisione No Further Action

Motivo La Direzione Gara non rileva responsabilita del pilota, ma evidenzia la cattiva

connessione come unica responsabile dell’'incidente in questione.




Pilota
Sessione
Tempo

Decisione

Motivo

Antonino Bellinghieri
Gara 2
15:30

Warning +15 secondi

Rientra in pista incurante degli avversari che transitano, colpendo Marturano.




L’ordine di arrivo di Gara 2, dunque, ¢ il seguente:

#

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
DNF
DNF

Name
Pro|Dorian Racolta
Pro|Simone Puglisi
Pro|Luca Pellegatta
Pro|Mauro Previtali
Pro|Francesco Bianchi
Am|Luca Gallo
Pro|Massimo Carzaniga
Aml|Alessio Miceli
Pro|Lorenzo Bernardini
Pro|Claudio Mambretti
Pro|Riccardo Pera
Pro|Giammarco lannelli
Am|Michele Suardi
Pro|Hadrien Bonaccorso
Am|Tommaso Maffei
Pro|Mirko Micheletto
Am|Stefano Saldana
Am|Matteo Azzarello
Am|Emanuele Galletta
Am|Daniele Alberti
Am|Cristian Vergura
Wild|Giuseppe Mantineo
Am|Damiano Marturano
Am|Antonino Bellinghieri

Am|Andrea Viviani

Total Race Time

26:27.750
26:33.761
26:37.973
26:38.881
26:44.071
26:53.761
26:49.076
27:00.349
27:11.745
27:15.081
27:16.941
27:18.189
26:48.531
26:50.315
27:21.245
27:30.143
27:29.911
27:32.510
27:54.130
27:57.645
26:31.958
26:59.866
27:01.627
14:05.303
05:34.221

+00:05.000

+00:30.000

+00:30.000

+00:10.000

+00:20.000

+00:15.000

Num Laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
16 laps
15 laps
15 laps
15 laps
6 laps
3 laps



Riepilogo Warning

3 Antonino Bellinghieri
1 Alessio Miceli

1 Claudio Mambretti

1 Hadrien Bonaccorso
1 Massimo Carzaniga
1 Matteo Azzarello

1 Mattia Pugliese

1 Michele Suardi

1 Mirko Micheletto

Si ricorda che il numero limite di Warning accumulabili da un pilota & 5. Il superamento di tale soglia

comportera I'obbligo di partenza dai box per la gara successiva ed il reset dei Warning accumulati.



Classifica Pro

Round 2 Round 3 Round 4 Round 5 Round 6
Pos Pilota Round 1 Vallelunga Hungaroring Imola Laguna Seca Misano Singapore | TOT
R1 R2 | TOT R1 R2 | TOT TOT R1 R2 | TOT TOT TOT
Massimo
1| Carzaniga 25| 6| 31 0 0 0 0 o| 31
2 | Mauro Previtali 20| 10| 30 0 0 0 0 o| 30
3 | Dorian Racolta 4|25| 29 0 0 0 0 o| 29
4 | Simone Puglisi 20| 28 0 0 0 0 o| 28
5 | Luca Pellegatta 6|15| 21 0 0 0 0 o 21
6 | Riccardo Pera 15| 2| 17 0 0 0 0 o| 17
Lorenzo
7 | Bernardini 10| 4| 14 0 0 0 0 o| 14
Francesco
8 | Bianchi 3| 8| 11 0 0 0 0 o| 11
Claudio
9 | Mambretti 0| 3 3 0 0 0 0 0 3
Hadrien
10 | Bonaccorso 21 0 2 0 0 0 0 0 2
Giammarco
11 | lannelli 1 1 2 0 0 0 0 0 2
Mirko
12 | Micheletto 0| O 0 0 0 0 0 0 0
13 | Mattia Pugliese 0| O 0 0 0 0 0 0 0
Classifica Am
Round 2 Round 3 Round 4 Round 5 Round 6
Pos Pilota Round 1 Vallelunga Hungaroring Imola Laguna Seca Misano Singapore | TOT
R1 R2 | TOT R1 R2 | TOT TOT R1 R2 | TOT TOT TOT
1 | Luca Gallo 25| 25| 50 0 0 0 0 o| 50
Tommaso
2 | Maffei 200 10| 30 0 0 0 0 o| 30
3 | Michele Suardi 15| 15| 30 0 0 0 0 o| 30
4 | Alessio Miceli 0|20| 20 0 0 0 0 o| 20
Matteo
5 | Azzarello 10| 6| 16 0 0 0 0 o| 16
6 | Stefano Saldana 8| 8| 16 0 0 0 0 o| 16
Damiano
7 | Marturano 6 0 0 0 0 0 7
8 | Daniele Alberti 4 0 0 0 0 0 7
9 | Cristian Vergura 3 0 0 0 0 o] 5
Emanuele
10 | Galletta 4 5 0 0 0 0 0 5
11 | Andrea Viviani 2|1 0 0 0 0 0 0 2
Antonino
12 | Bellinghieri o o O 0 0 0 0 o O
13 | Marcello Alessi 0 0 0 0 0 0 0 0




